



PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79914360

Data
publicarii 15.03.23

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 4.642,35 RON - 4.642,35 RON

Descriere: 1 LAPTE BUC 48 7.15 343.20 30.89 2 UNT BUC 24 11.93 286.32 25.77 3 BRANZA KG 4 33
132.00 11.88 4 SMANTANA BUC 4 13.76 55.04 4.95 5 IAURT BUC 110 1.83 201.30 18.12 6
BRANZA DULCE KG 3 26.33 78.99 7.11 7 PULPE DE PUI DEZ. KG 13 30 390.00 35.10 8 PULPA
DE PORC KG 12 25 300.00 27.00 9 PULPA DE VITA KG 8.5 39 331.50 29.84 10 PULPE DE PUI
INF KG 14 24 336.00 30.24 11 OUA BUC 90 1.3 117.00 10.53 12 CEAPA KG 12 4.5 54.00 4.86
13 MORCOVI KG 12 5.5 66.00 5.94 14 TELINA KG 2 6.5 13.00 1.17 15 ARDEI IMPORT KG 5 15
75.00 6.75 16 CARTOFI KG 20 4 80.00 7.20 17 DOVLECEI KG 10 12 120.00 10.80 18 VARZA
ALBA KG 10 3.5 35.00 3.15 19 SPANAC CONGELAT BUC 20 5.5 110.00 9.90 20 MAZARE
CONGELATA BUC 30 5.5 165.00 14.85 21 MUSCHI FILE KG 4 37.5 150.00 13.50 22 BANANE KG
11 7 77.00 6.93 23 PORTOCAL KG 12 9 108.00 9.72 24 MERE KG 25 5 125.00 11.25 25
BISCUITI PETTIT BUC 110 2 220.00 19.80 26 BISCUITI BELVITA BUC 90 2 180.00 16.20 27
NAPOLITANE JOE BUC 90 2.7 243.00 21.87 28 BISCUITI FITNESS KG 10 12 120.00 10.80 29
PIPER BUC 20 2.5 50.00 4.50 30 ESENTA DE ROM BUC 40 2 80.00 7.20